
CITTA'  DI  TORINO  

AVVISO DI RETTIFICA  

 PROCEDURA APERTA N. 5/2013 

C.U.P. C13E10000680004- C.I.G. 46206454EO - C.P.V. 45246200-5  

Interventi “MESSA IN SICUREZZA IDRAULICA SPONDA DES TRA FIUME PO A 

PROTEZIONE AREA FIOCCARDO”. 

Bando pubblicato il 13 marzo 2013 all’Albo Pretorio  della Città di Torino 

e sul sito Web www.comune.torino.it/appalti . 

IMPORTO TOTALE DELL'APPALTO: Euro 495.000,00 . 

Con il presente avviso si comunica che il 2° capove rso di pag. 3 del 

bando di gara: 

“L’A.C. in ogni caso si riserva di valutare la cong ruità di ogni altra 

offerta che, in base ad elementi specifici, appaia anormalmente bassa,ai 

sensi del art. 86, comma 1 del D.Lgs. N. 163/2006.”  

E’ così sostituito:  

“Qualora il numero delle offerte ammesse sia inferi ore a dieci, l’A.C. in 

ogni caso si riserva di valutare la congruità di og ni altra offerta che, 

in base ad elementi specifici, appaia anormalmente bassa,ai sensi del 

art. 86, comma 3 del D.Lgs. N. 163/2006.” 

Rimangono inalterate tutte le altre prescrizioni de l bando di gara.  

Torino, 21 marzo 2013 

           IL DIRIGENTE DEL SETTORE APPALTI 

Dott.ssa Magda IGUERA 

 

 

/sa 

 


